
 

 

2023年 10月 

お客さま各位 

株式会社ミスミ 

日本企業体 

IM事業グループ 

「金属丸棒（銅）」の一部固定寸法 販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記のとおり「金属丸棒（銅）」の一部固定寸法の販売を終了いたします。 

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

 記  

1. 対象商品・型番 

金属丸棒（銅） 

 

商品ページ名称 代表 TYPE L寸法 

C1020(無酸素銅) 丸棒(WEB専売品) C1020-BPT 1000・2000 

C1100(タフピッチ銅) 丸棒(WEB専売品) C1100-BPT 1000・2000 

TECUB(テルル銅) 丸棒(WEB専売品) TECUB-BPT 1000・2000 

C5191(りん青銅) 丸棒(WEB専売品) C5191-BPT 1000・2000 

CRCUP(クローム銅) 丸棒(WEB専売品) CRCUP-BPT 1000・2000 

BECU25(ベリリウム銅 25合金) 丸棒(WEB専売品) BECU25-BPT 1000・2000 

BECU50(ベリリウム銅 50合金) 丸棒(WEB専売品) BECU50-BPT 1000・2000 

ABB2(特殊アルミニウム青銅) 丸棒(WEB専売品) ABB2-BPT 1000・2000 

C3604(快削黄銅) 丸棒(WEB専売品) C3604-BPT 1000・2000 

C3604K(快削黄銅カドミレス材) 丸棒(WEB専売品) C3604K-BPT 1000・2000 

C4641(ネーバル黄銅 2種) 丸棒(WEB専売品) C4641-BPT 1000・2000 

C6782(高力黄銅 2種) 丸棒(WEB専売品) C6782-BPT 1000・2000 

BC6(砲金) 丸棒(WEB専売品) BC6-BPT 1000・2000 

PBC2C(りん青銅鋳物) 丸棒(WEB専売品) PBC2C-BPT 1000・2000 

 

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310150569/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310150659/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310150749/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310150839/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310150929/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310151019/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310151109
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310151199/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310151289/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310151379/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310151469/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310151559/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310151649/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310151739/


 

 

2. 販売終了時期 

2023年 11月に販売を終了いたします。 

 

3. 代替品 

仕様の変更はございません。フリー寸法の TYPEにてご選定のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

廃止品 代替品 

商品ページ名称 代表 TYPE L寸法 代表 TYPE 

C1020(無酸素銅) 丸棒(WEB専売品) C1020-BPT 1000・2000 C1020-BP 

C1100(タフピッチ銅) 丸棒(WEB専売品) C1100-BPT 1000・2000 C1100-BP 

TECUB(テルル銅) 丸棒(WEB専売品) TECUB-BPT 1000・2000 TECUB-BP 

C5191(りん青銅) 丸棒(WEB専売品) C5191-BPT 1000・2000 C5191-BP 

CRCUP(クローム銅) 丸棒(WEB専売品) CRCUP-BPT 1000・2000 CRCUP-BP 

BECU25(ベリリウム銅 25合金) 丸棒(WEB専売品) BECU25-BPT 1000・2000 BECU25-BP 

BECU50(ベリリウム銅 50合金) 丸棒(WEB専売品) BECU50-BPT 1000・2000 BECU50-BP 

ABB2(特殊アルミニウム青銅) 丸棒(WEB専売品) ABB2-BPT 1000・2000 ABB2-BP 

C3604(快削黄銅) 丸棒(WEB専売品) C3604-BPT 1000・2000 C3604-BP 

C3604K(快削黄銅カドミレス材) 丸棒(WEB専売品) C3604K-BPT 1000・2000 C3604K-BP 

C4641(ネーバル黄銅 2種) 丸棒(WEB専売品) C4641-BPT 1000・2000 C4641-BP 

C6782(高力黄銅 2種) 丸棒(WEB専売品) C6782-BPT 1000・2000 C6782-BP 

BC6(砲金) 丸棒(WEB専売品) BC6-BPT 1000・2000 BC6-BP 

PBC2C(りん青銅鋳物) 丸棒(WEB専売品) PBC2C-BPT 1000・2000 PBC2C-BP 

 

以上 

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310150569/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310150659/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310150749/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310150839/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310150929/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310151019/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310151109
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310151199/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310151289/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310151379/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310151469/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310151559/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310151649/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310151739/

